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wa produktu

tehalit.VE-EE Pokrywa petna EKQ06 200x200 gres/ptytka 23/28mm stal nierdzewna

Specyfikacja techniczna

Wymiary

Minimalna gteboko$¢ montazowa

Wysokos¢ produktu

Wymiar montazowy - dtugos¢

Wymiar montazowy - szerokos$¢

Grubos¢ wgtebienia dywanu

Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni

Ksztatt pokrywy

Materiat
Kolor
Materiat

Grupa materiatowa

Wyposazenie
Liczba puszek instalacyjnych

Liczba wylotéw przewoddéw

Norma

Dyrektywa europejska RoHs

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH
Zgodny z dyrektywg ROHS

Wolne od halogenu

Warunki uzytkowania

Maks. obcigzenia

Z zastrzezeniem zmian technicznych

100 mm
100 mm
200 mm
200 mm

23 mm

kwadratowy

Stal nierdzewna
stal nierdzewna

stal nierdzewna

zgodny

Nie
Tak

Tak

1.5kN/3 kN



